

---

# ***Morten Veje ApS***

Tjebberupvej 57, 4300 Holbæk

## **Årsrapport for 2020/21**

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

---

CVR-nr. 35 48 32 09

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 1 /4 2022

Morten Veje Andersen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Morten Veje ApS  
Tjebberupvej 57  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 35 48 32 09  
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september  
Stiftet: 25. september 2013  
Regnskabsår: 8. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Holbæk

### Direktion

Morten Veje Andersen

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Eventyrvej 16  
4100 Ringsted

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med regnskab, bogholderi og anden rådgivning til erhvervsdrivende samt at erhverve, eje og sælge kapitalandele i noterede såvel som unoterede selskaber.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på DKK 1.207.954, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en negativ egenkapital på DKK 203.107.

Det er konstateret, at kapitalandelene i associerede virksomheder er fejlagtigt indregnet i årsrapporten for 2019/20. Der henvises til forklaringerne i årsrapporten for 2020/21 for det associerede selskab, Go2fitness A/S, hvor fejlen er konstateret.

Fejlen er rettet i sammenligningstillene for 2019/20, hvilket har bevirket, at resultatet 2019/20 er forbedret med TDKK 665, kapitalandele hos associerede virksomheder er øget med TDKK 665 og egenkapitalen er øget med TDKK 665. Korrektionen har ikke haft nogen skattemæssig effekt.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende, idet resultatet i selskabets kapitalandele, som er fitness-centre, pga. Covid-19 fortsat har været begrænset i aktiviteten.

## Kapitalberedskabet

Der henvises til regnskabsnote 1 for nærmere oplysninger om selskabets kapitalberedskab.

Selskabet har i regnskabsåret tabt selskabskapitalen som følge af årets underskud. Det er dog ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres ved indtjening fra de associerede virksomheder.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-17.264</b>	<b>-14.509</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	-1.058.254	1.130.698
Finansielle omkostninger		-132.436	-127.084
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.207.954</b>	<b>989.105</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.207.954</b>	<b>989.105</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-595.185	0
Overført resultat		-612.769	989.105
		<b>-1.207.954</b>	<b>989.105</b>



## Balance 30. september

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> DKK	<u>2019/20</u> DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	2.421.931	4.034.531
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.421.931</u></b>	<b><u>4.034.531</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>2.421.931</u></b>	<b><u>4.034.531</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>2.421.931</u></b>	<b><u>4.034.531</u></b>

# Balance 30. september

## Passiver

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-283.107	924.847
<b>Egenkapital</b>		<b>-203.107</b>	<b>1.004.847</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		0	554.346
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>554.346</b>
Kreditinstitutter		346.495	0
Anden gæld		1.055.795	1.015.188
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.402.290</b>	<b>1.015.188</b>
Kreditinstitutter	5	58.401	1.183.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.250	13.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.151.097	263.658
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.222.748</b>	<b>1.460.150</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.625.038</b>	<b>2.475.338</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.421.931</b>	<b>4.034.531</b>
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	80.000	0	259.406	339.406
Nettoeffekt ved rettelse af væsentlige fejl	0	595.185	70.256	665.441
Korrigeret egenkapital 1. oktober	80.000	595.185	329.662	1.004.847
Årets resultat	0	-595.185	-612.769	-1.207.954
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-283.107</b>	<b>-203.107</b>

# Noter til årsregnskabet

## 1 Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at kreditorerne fremadrettet vil stille de fornødne kreditfaciliteter til rådighed. Der kan således være usikkerhed forbundet med selskabets evne til at fortsætte driften. Det er dog ledelsens opfattelse, at de nuværende kreditfaciliteter vil fortsætte uændret i det kommende regnskabsår.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets ejer, som er gældende frem til 31. marts 2023.

Selskabets associerede selskaber har i 2020/21 været væsentligt påvirket af Covid-19, hvor koncernens fitnesscentre har været tvangslukket som følge af regeringens tiltag for at stoppe smittespredningen i Danmark. Regnskabsåret 2021/22 vil også blive væsentlig påvirket af efterdønningerne fra Covid-19, som har haft negativ betydning for antallet af medlemmer i koncernens fitnesscentre, hvilket vil få betydning for det kommende års resultater. Derfor er der en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Det er dog ledelsens forventning, at aktiviteten i de associerede selskaber i de kommende år vil udvikle sig positivt med positive resultater og likviditet til følge, hvilket vil kanalisere udbytte op i selskabet, som dermed kan bruges til at nedbringe gælden i selskabet. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

## 2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	558.043
Andel af underskud i associerede virksomheder	-60.692	0
Afskrivning af goodwill	-260.964	-260.964
Korrektion af væsentlig fejl i sidste års regnskab	0	665.441
Årets op- og nedskrivning	-736.598	168.178
	<b>-1.058.254</b>	<b>1.130.698</b>

## Noter til årsregnskabet

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	2.885.000	2.885.000
Kostpris 30. september	2.885.000	2.885.000
Værdireguleringer 1. oktober	595.185	-535.513
Årets resultat	-60.692	558.043
Årets opskrivninger, netto	-736.598	168.178
Afskrivning på goodwill	-260.964	-260.964
Andre reguleringer	0	665.441
Værdireguleringer 30. september	-463.069	595.185
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	554.346
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>2.421.931</b>	<b>4.034.531</b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september	1.212.878	1.473.842

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Go2fitness A/S	Holbæk	400.000	50%	4.999.991	-58.522
GO2fitness G220 ApS	Holbæk	50.000	50%	-1.173.499	-426.226
Go2fitness.dk ApS	Holbæk	50.000	50%	-3.773.413	-1.138.606
Din Stjerne Tømrer ApS	Holbæk	40.000	25%	-35.891	-161.613

## Noter til årsregnskabet

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-197.408	-164.474
Overført til udskudt skatteaktiv	197.408	164.474
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	197.408	164.474
Nedskrivning til vurderet værdi	-197.408	-164.474
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.		
Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:		
<b>Kreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	112.895	0
Mellem 1 og 5 år	233.600	0
Langfristet del	<u>346.495</u>	<u>0</u>
Inden for 1 år	58.400	0
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	1	1.183.242
Kortfristet del	<u>58.401</u>	<u>1.183.242</u>
	<b>404.896</b>	<b>1.183.242</b>
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	1.055.795	1.015.188
Langfristet del	<u>1.055.795</u>	<u>1.015.188</u>
Inden for 1 år	0	0
	<b>1.055.795</b>	<b>1.015.188</b>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
<b>6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Pant og sikkerhedsstillelse</b>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Kapitalandele i Go2fitness A/S med en regnskabsmæssig værdi på	0	3.337.659
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for gældsbreve med JS 2012 Holding ApS:		
Kapitalandele i Go2fitness A/S med en regnskabsmæssig værdi på	3.712.875	3.337.659

### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for associerede virksomheders mellemværender med kreditinstitutter.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemværender med associerede virksomheder til sikkerhed for de associerede virksomheders mellemværender med bankforbindelser. Mellemværenderne udgør pr. statusdagen DKK 0.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Morten Veje ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020/21 er aflagt i DKK.

### Rettelse af væsentlige fejl

Det er konstateret, at kapitalandelene i associerede virksomheder er fejlagtigt indregnet i årsrapporten for 2019/20. Der henvises til forklaringerne i årsrapporten for 2020/21 for det associerede selskab, Go2fitness A/S, hvor fejlen er konstateret.

Fejlen er rettet i sammenligningstillene for 2019/20, hvilket har bevirket, at resultatet 2019/20 er forbedret med TDKK 665, kapitalandele hos associerede virksomheder er øget med TDKK 665 og egenkapitalen er øget med TDKK 665. Korrektionen har ikke haft nogen skattemæssig effekt.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelsen

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til selskabets administration mv.



# Noter til årsregnskabet

## 7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten ”Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder”.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten “Kapitalandele i associerede virksomheder” den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til “Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode” under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de associerede virksomheder.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Egenkapital**

#### ***Udbytte***

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### **Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser**

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### **Finansielle gældsforpligtelser**

Lån, som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.